FICHA TECNICA DEL PRODUCTO

BISTO GRAVY GRANULES

IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

GRAVYGRANULES

INGREDIENTES

Descripcién: Granulos de salsa instantanea.

Cantidad: 1.9 kg.
Pais de origen: Reino Unido
Apto para vegetarianos

Almiddén de patata, maltodextrina, aceite de palma, sal, harina de TRIGO (con calcio, hierro, niacina y tiamina afadi-
dos), colorante (E150c), azlcar, aromas (contiene CEBADA), potenciadores del sabor (E621, E635), emulgente

(E322) (contiene SOJA).

ALERGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en negrita.

INFORMACION NUTRICIONAL

Informacién Nutricional por 100 gr.

Valor energético kJ / Kcal 1665 kJ /397 Kcal
Grasas 16.3 g
de las cuales saturadas N2g
Hidratos de carbono 59.8 g
de los cuales azlcares 1229
Fibra 219
Proteinas 179
Sal 1433 g
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INSTRUCCIONES DE USO

Para preparar una deliciosa salsa Bisto, simplemente agregue agua hirviendo a los granulos y revuelva.
Porcion de agua, segun cantidad de producto:

Peso 50ml

759 1 litro 22

2259 3 litros 65

3759 5 litros 108

Paguete completo 15 litros 323

CONSERVACION

Almacenar en un lugar fresco y seco, lejos del calor directo y la luz solar. Mantenga la caja cerrada después de cada
uso.

VIDA UTIL

Desde su produccién: 547 dias

EMBALAIJE
Dimensiones: 123x160x123 mm
Coédigo de barras: 5012991008021
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